
ANSÖKAN OM BIDRAG 

Tidigare har Attention falkenberg-Varberg sökt utvecklingsmedel för social hållbarhet (2018-01 till 
2018-06). Vi blev inte beviljade medel för vårt projekt. Dock blev vi beviljade 2000 kr till fika för 
att samla ihop NPF-föreningar för en enhetlig röst gentemot kommunen. Under de träffarna har vi 
vistats på studieförbund och samlat ihop och byggt upp ett nätverk med personer som själv har NPF
(neuropsykiatriska funktionsnedsättningar), anhöriga och personer med intresse för målgruppen. 

Där framkom att vi ville ha en träffpunkt och kunna informera (samhället) och brukare om 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. NPF-rådet har gjort en egen skrivelse till kommunen och 
väntar på svar.  Attention Falkenberg-Varberg har dragit igång en mötesplats tillsammans med 
Autism-Aspergerföreningen Varberg-Kungsbacka där NPF-rådet kan underhålla och bygga upp  
nätverket. 

Mötesplatsen är öppen för alla varje onsdag kväll. Alla är välkomna medlemmar eller inte 
medlemmar. Det brukar komma mellan ca 5-20 personer varje gång. Många som kommer tillhör 
RSMH eftersom de inte själva har kvällsöppet i deras lokal. Genom lokalen som vi delar med andra 
föreningar har vi nu lättare att nå personer med NPF och anhöriga. Vi har ordnat temadagar och 
temakalas och har fler på gång.

Vi söker nu 12000 kr:
1) För att kunna bibehålla det som vi redan har byggt upp och planerat

2) NPF-rådet har nu som mål att ta kontakt med andra ideella föreningar för att sprida kunskap 
om neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och ge stöd och råd till deras ledare eller 
styrelse.

3) Vi som ansvarar för onsdagsträffarna har omkostnader (Lennarth Andersson, Ingegerd 
Kåhre och Maria Johansson)  som vi idag tar från egen ficka, förutom fikapengar.

            Fikakostnaden håller vi på en låg nivå för besökarna till lokalen, men ibland när det är något
            extra så har Attention och Autism-Asperger stått för de extra kostnaderna.
   

                                                                                                                      Tvååker 2019-09-15
      
           Lennarth Andersson

           Ingegerd Kåhre

           Maria Johansson  


